
GKP.JC.341-09/2007 
Stronie Śląskie  2007-04-24 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizacj ę drogi gminnej we 
wsi Stary Gierałtów na działce nr. 26  na potrzeby Gminy Stronie Śląskie  nr sprawy: 
GKP.JC.341-09/2007.  
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 Pzp Gmina Stronie Śląskie zawiadamia o wszczęciu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
  
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina Stronie Śląskie 
Ul. Ko ściuszki 55 
57-550 Stronie Śląskie 
Strona WWW: www.stronie.pl   
E-mail : inwestycje@stronie.pl 
Godziny urzędowania: pon. śr. pt.  od 7 00 do 15 00 i wt. czw.  od  8 00 do 16 00    
 
2) Określenie trybu zamówienia: 
przetarg nieograniczony o warto ści szacunkowej poni Ŝej 60 000 euro 
 
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
www.stronie.pl   
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: 
Osobi ście w siedzibie Zamawiaj ącego w Urz ędzie Miejskim w Stroniu Śląskim; ul. 
Kościuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie w pok. nr 8 w godzinach od 8.00 do 15,00  
lub za po średnictwem poczty  za pobraniem po zło Ŝeniu przez zainteresowanego 
pisemnego wniosku o przesłanie SIWZ. Cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
30,00 PLN netto   
  
4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
moŜliwości składania ofert częściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja drogi gmin nej nr 26 na odcinku od drogi 
powiatowej nr 3229D do skrzy Ŝowania z drog ą gminn ą nr 28 na odcinku od km 0+265 do 
km 0+661 długo ści 0,396 km. Modernizacja polega ć będzie na zmianie nawierzchni  na 
nawierzchni ę asfaltobetonow ą i wykonanie odwodnie ńńńń  drogi. Nawierzchnia asfaltowa – 
ok. 1177 m2 - roboty drogowe bitumiczne 
Zamówie ń: 45233120-6   Roboty w zakresie budowy dróg. 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
 
5) Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
   
6) Termin wykonania zamówienia:    2 miesi ące od daty podpisania umowy  
 



7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
 1. Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień – tj. prowadzą działalność w 
zakresie objętym zamówieniem;  
 2. Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – tj wykonali w okresie ostatnich 5 
lat przynajmniej 3 zamówień o podobnym zakresie i wartości;  
 3. Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia – tj posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w łącznej kwocie min 
100 000 zł, wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności na kwotę nie niŜszą niŜ 100 000 zł;  
 4. Niepodlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 
art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2004 r. Nr 19 
poz. 177 z p. zm). 
 
8) Informacja na temat wadium: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości  2 000 zł. 
 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium 
 
Cena 

Waga 
 
100% 

 
10) miejsce i termin składania ofert: 
Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, ul. Ko ściuszki 55; pokój nr 15 do dnia 07.05.2008 r, 
do godz. 12 00 
11)  Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Ko ściuszki 55,  57-550 Stronie Śląskie  

w pokoju nr 17 w dniu 2007-05-08 do godz. 12 00  
                           
12) Termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-06-07 
                            

pieczęć podłuŜna o treści: 
 

B U R M I S T R Z 
Stronia Śląskiego 

mgr Zbigniew Łopusiewicz 
 

oraz nieczytelny podpis 


